
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 23
m2
Číslo inzerátu (ID): 4257987 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 649 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Cítíte, jak se Váš život přetěžuje stresem a nekonečným shonem?
Existuje místo, kde najdete útočiště a klid. Místo, které předčí
všechny Vaše představy o dokonalém úniku do náruče přírody. V
okrajové části Kutné Hory s názvem Perštejnec stojí chata, která
se stala symbolem harmonie a klidu. Je to místo určené pro
každého, kdo hledá pravý odpočinek v lůně přírody. Dvoupatrová
chata se sklepem se pyšní vlastním pozemkem o rozloze 346 m2.
S láskou opečovávaná zahrada je rozdělena na odpočinkovou část
a část, kde zúročíte svůj zahradnický um. Elektřina, užitková voda
na zalévání i septik jsou samozřejmostí, díky čemuž je toaleta plně
funkční. Zahradu zdobí rozmanité okrasné rostliny a keře, které
jsou radostí pro oko. Toto je místo, kde se splní Vaše sny o
dokonalém odpočinku a spojení s přírodou. Pokud Vás naše
nabídka zaujala, kontaktujte makléře a domluvte si s ním prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4257987
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 900876513
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 23 m2
Plocha pozemku: 346 m2
Užitná plocha: 23 m2
Kód zakázky: 876513

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kamil Benc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


